
1 7 . GIORNATA 

RISULTATI 
ASCOLI-NAPOLI 

AVELLINO-VERONA 

CESENA-ROMA 

1-3 
1-0 
0-0 

FIORINTINA-MILAN 1-1 

INTER-COMO 

JUVENTUS-EMPOLI 

PISA-PESCARA 

1-0 
4-0 
2-0 

SAMPDORIA-TORINO 1-1 

PROSSIMO TURNO 
(7/2/BB- Qf« 16> 

COMO-FIORENTINA 

EMPOLI-INTER 

MILAN-CESENA 

NAPOLI-PISA 

PESCARA-JUVENTUS 

ROMA-AVELLINO 

TORINO-ASCOLI 

VERONA-SAMPOORIA 

CANNONIERI 

10' MARADONA (Napoli, nalla lo­
ia!, 

a. CARICA (Napolll. 
7: POLSTtR ITorlnol, ELKJAER 

(Veranel, GIORDANO (Napoli! • 
SLISKOVIC IPaaoaral 

6 SCHACHNER (Avallino), GUL-
LIT IMIIanl, CASAQRANDE 
(Ascoli). PASSAFILLA linieri 
GIANNINI e BONIEK IRoma), 
CUCCHI lEmoolll. 

6 SCARAFONI (Ascoli), CORNE-
LIUSSON IComoI, VIRDIS (Mi­
lani, MANCINI t VIA.LLI ISam-
pdorlal. ALTOBEUI a SERENA 
(Interi, DRITTI ITorlnol. 

4; DONADONI IMIIanl, BAGNI 
(Napolll, OIOVANNELLI lAaco-
III, SAGGIO (Fiorentina), 
EKSTROEM (Empoli). PACIONE 
IVatona), RUSH « MAGHIN (Jg-
ve) 

CLASSIFICA 

SQUADRE 

NAPOLI 

MILAN 

ROMA 

SAMPDORIA 

INTER 

JUVENTUS 

VERONA 

TORINO 

CESENA 

PESCARA 

FIORENTINA 

ASCOLI 

PISA 

COMO 

AVELLINO 

EMPOLI* 

Punti 

29 
25 
23 
22 
20 
18 
16 
16 
16 

14 
14 
13 

13 
11 
IO 
7 

SI. 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

PARTITE 

VI. 

13 
10 
9 
7 
7 
7 

6 
3 
5 
5 
4 
4 

4 
2 
2 
3 

Pa. 

3 
5 
5 
8 
6 
4 

6 
10 
6 
4 
6 
5 

6 
7 
6 
6 

Pe. 

1 
2 
3 
2 
4 
6 

6 
4 
6 

8 
7 
8 

8 
8 
9 
8 

RETI 

Fa. 

36 

25 
27 
23 
24 
23 

16 
19 
13 

15 
16 
20 

15 
13 
12 
11 

Su. 

12 

8 

13 

15 

19 

17 

17 

20 

16 

30 
20 
25 

21 
26 
27 
22 

IN CASA 

VI. 

8 
5 
6 
4 
4 

6 

5 

3 

4 

4 

3 

4 

3 

2 

2 

2 

p». 

0 
1 

2 
4 

3 
1 

1 
4 

4 
4 
5 
3 

2 
3 
3 
5 

Pe. 

0 

2 

0 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

4 
2 
4 
1 

RETI 

Fa. 

25 
15 

19 

14 

11 

14 

10 

13 

7 

10 

12 

15 

9 
9 

10 
7 

Su. 

5 
5 
6 
6 
8 
5 

4 
8 
2 
6 
7 
8 

11 
8 

13 

e 

FUORI CASA 

VI. 

5 
6 
3 
3 
3 
1 

0 
0 
1 

1 
1 
0 

1 
0 
0 
1 

Pt. 

3 
4 

3 
4 
3 
3 

6 
6 

2 

0 
1 
2 

3 
6 
3 
1 

Pa. 

1 
0 
3 
1 
2 
4 

4 
3 
S 
7 

e 
7 

4 
5 
6 
7 

W M . 

Fa. 

11 
10 
8 
9 

13 
9 

e 
6 
6 
6 
4 
6 

6 
4 

2 
4 

Su. '"»• 

7 + 4 
3 0 
7 - 2 
9 - 4 

1 1 - 6 
1 2 - 8 

1 3 - 9 
1 2 - 9 

14 - 1 0 
24 -12 
13 -12 
17 - 1 2 

10 -13 
18 - 1 4 
14 -16 
18 -13 

' L'Empoli è penatlmta di 8 punii 

1 9 . GIORNATA 

Il campionato di aarle B 
hs osservato un turno di 
r i p a » In occasiona dal­
l'incontro Internazionale 
Jugoslavia-Italia Under 
2 1 , disputato a Piuma 
dalla reppreaentatlve 
«adatta a taf minato con 
Il risultato di 1 -1 . SI 
riprenderà domenica 
prossimo con gli Incon­
tri cho qui lotto riportia­
mo. 

PROSSIMO TURNO 
17/2/69 • ora 161 

BARI-MOOENA 

BARLETTA-PIACENZA ' 

BOLOGNA-LECCE 

BRESCIA-CATANZARO 

CREMONESE-PARMA 

GENOA-AREZZO 

MESSINA-PAPOVA 

SAMulNEP.-LAZIO 

TARANTO-UDINESE 

tRlÉSWiaTÀLANTA 

CANNONIERI 

10' CARLINI (Atalanta) Inaila fo­
to). 

«. BIVI (Trlesllnal • MARR0NA-
RO (BolQQnal. 

7: ZANNONI (Parolai. 
• : POLI (Bologna), PALANCA 

(Calamaro), PASCULLI (Lec­
ca), MONELLI ILailol. 

t i NICOLINI (Alalamal, CATA­
LANO IMeaalna) e PAOLUCCI 
(Taranto). 

«; RIDEOUT a PIRRONE (Berli, 
PRAOELLA (Bologna), MA­
RIANI IBmtcnI, LOMBARDO 
ICramonesel, SCHILLACI S. 
IMeaalnal. MONTÉSANO 
(Modena], FERMANELLI e 61-
MONINI (Padova), MADON­
NA (Placarmi e VAGHEGGI 
(Udinese). 

SQUADRE 

BOLOGNA 

ATALANTA 

CREMONESE 

BARI 

LECCE 

CATANZARO 

LAZIO 

PADOVA 

PIACENZA 

PARMA 

BRESCIA 

MESSINA 

SAMBENED. 

UDINESE 

GENOA 

AREZZO 

TARANTO 

MODENA 

TRIESTINA • 

BARLETTA 

Punti 

27 
24 
23 
22 
21 
21 
21 
20 
20 
19 
18 
18 
17 
17 
16 
16 
1B 
16 
14 
10 

GÌ. 

19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 

PARTITE 

VI. 

10 
8 
6 
7 
7 
6 
5 
6 
6 
5 
S 

e 
3 
6 
4 
4 
3 
2 
7 
1 

Po. 

7 
8 

11 

8 
7 
9 

11 
8 
8 

9 
9 
6 

11 
6 
8 
8 
9 

11 
5 
8 

CLASSIFICA 

Pe. 

2 
3 
2 
4 
5 
4 

3 
5 
5 
5 
5 
7 
5 
8 
7 
7 
7 
6 
7 

10 

RETI 

Fa. 

27 
28 
17 
14 
17 
13 
14 
20 
14 

18 
14 
16 
16 
18 
11 
14 
17 
15 
15 
7 

Su. 

17 
15 
10 
14 
16 
12 
11 
20 
19 
17 
14 
17 
20 
17 

13 
17 
24 
20 
14 
20 

IN CASA 

Vi. 

8 
6 
4 
4 
6 
4 
4 
4 
4 
6 
4 
5 
3 
5 
3 
3 
3 
2 
7 
1 

Fa. 

2 
3 
6 
2 
3 
S 

6 
4 
4 

4 
6 
3 
6 
4 
4 
6 
e 
6 
2 
4 

Pe. 

0 
0 
0 
3 
0 
1 
1 
1 

1 
1 
0 
1 
0 
1 

3 
2 
2 
2 
0 
4 

RETI 

Fa. 

18 
16 
11 
8 

12 
10 
9 

13 
10 
12 
10 
10 
7 

14 
9 

10 
11 

8 
11 
4 

Su. 

5 
2 
5 
6 
3 
5 
4 

10 
7 

5 
3 
4 
4 
8 
8 
7 
9 
8 
1 
7 

FUORI CASA 

VI. 

2 
2 
2 
3 
1 

2 
1 
2 
2 
0 
1 
1 
0 
1 

1 

1 
0 
0 
0 
0 

Fa. 

6 
5 
5 

e 
4 
4 

6 
4 
4 

6 
3 
3 
6 
1 

4 
3 
4 
6 
3 
4 

Pt. 

2 
3 
2 
1 
5 
3 
2 
4 
4 

4 
6 
6 
5 
7 
4 
6 
6 
4 
7 
6 

«TI „ . 
Fa. 

9 
12 
6 
7 
6 
3 
6 
7 
4 

e 
4 
5 
8 
4 

2 
4 

e 
7 
4 
3 

Su. ""S-

12 - 1 
1 3 - 4 
5 - 6 
7 - 6 

1 2 - 7 
7 - 8 

7 - 8 
1 0 - 8 
1 2 - 8 

12 - 1 0 
11 - 1 0 
12 - 1 0 
16 - 1 1 
9 - 1 2 
S -13 

10 - 13 
16 -14 
12 -T4 
1 3 - 9 
13 - 18 

• THearlnepenaffftTettaYSpuntì 

CI .MHnHHHHHHHHHHLeHHHHI 
GIRONE A 

RISULTATI 

ANCONA-VIS PESARO P T 
CE NTE8E-PAVIA 3-T 

fANO-SPAL_ ' ""1-T 

LUCCHBSE-RIMINI Ho 

GOTHA-VICENZA 

SPEZÌA-PRATS" 

TRINTO-REGOIANA 
0-0 

-53 
VlRESOT-OSPITALETTO 6 ? 

PROSSIMO TURNO 17-81 

PERTHONA-LUCCHESE 

FANO-VIRESCn 

VICENZA-TRENTO 

OSPITALETTO-VIS PESARO 
PAVIA-ANCONA 

PRATO-LIVORNO 

RSQGiANA-MQNZA 
RIMINI-BPÉZIA 
SiWcWEsT-

CLASSIFICA 

VIMSCIT 

•P IZ IA 
MONZA 
ANCONA' 

VIC8NZÀ 

P.IMINI 
mOQIANA 

Bl'A't» 
SPAL 
LUCCHESE ' 
VIS PESARO 

i»*w " 
CINTESI 
FANO» 

TRENTO 
DERTHONA 
LIVORNO 
OSPITALETTO 

PUNTI 
e GARE 
2» 

S« 
24 

2 1 

22 
21 

21 
21 
21 
19 
18 

ia 
i a 
10 
15 
13 
13 
6 

19 

19 

19 
19 

19 

19 

19 
19 

19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 

PARTITE 
V. N. 
10 

a 
e 
7 

9 

9 

S 
e 
e 
1 
t 
4 
6 
4 

" 3 
3 
3 
2 

6 

a 
e 
9 
4 

3 

E 
9 
9 

6 

e 
10 
8 

10 
9 
7 
7 
4 

P 

4 

3 

3 
3 

e 
7 

e 
4 
4 
7 
7 
6 

e 
6 
7 
9 
9 

13 

RETI 
F. S. 
25 

16 

15 
17 
26 

18 

23 
17 

18 
15 
17 
14 
14 
17 
12 
11 
16 
11 

tB 

11 
S 

11 

15 

17 

13 
14 

18 
15 
20 
16 
14 

a 
20 
24 
27 
29 

Mad. 
Ingl, 

- * ' 
- 5 
- 5 

- 8 

- e 
- 7 

- 7 
- 7 

- 7 
- 1 0 
- 1 0 
- 1 0 
- 1 1 
- 1 1 
- 1 4 
- 1 6 
- i é 

-io 
" Penalizzato di 2 punti 

GIRONE B 
RISULTATI 

CAMPANIA-CAMPOBASSO 0-0 

CASERTANA-MONOPOLI M 

CLASSIFICA 

COSENZA 

PUNTI 
e GARE 

PARTITE 
I. N. P. 

RETI Med. 
F. S. Inni. 

3 14 14 

CATANIA-FRANCAVILLA 6-0 
COSENZA-BRINDISI 

REGGINA 

T5 FOOOIA 

FROSINONE-CAGLIARI * T 5 MONOPOLI 

'«'»" "ili" 

22 19 

"s 4~"H JF 
3 20 12 

NOCERINA-FOGQIA T 5 C A M P O I A I I O 2 2 Ì4T 
5 14 7 - 8 

"5 20 1 1 - 7 
HEOGINA-ISCHIA 1-0 
TERAMO-SALERNITANA 2-1 

PROSINONE 

LICATA 
Ti W 
srrr 

T 5 è"l,z'4""»z"-'?" 
T 5 è" 'il'" 16 '-"»" 

TORRES-LICATA 1.2 TORRES 21 18 
PROSSIMO TURNO (7-2) FRANCAVILLÀ 20 19 8 ì S Ti T T 

BRINDISI-CASERTANA SALERNITANA 20 19 e is i 5 - i 
CAGLIARI-CAMPANIA 
CAMPOBASSO-TORRES 

ISCHIA 8 1S 1 5 - 9 
NOCERINA 1» 1» t iì 5 17 16 - 1 

CATANIA-NOCERINA CATANIA 

FOGGIA-ISCHIA CAGLIARI 

FRANCAVILLA-TERAMO 

8 7 ìì 15 - 1 3 

- 1 3 

- 1 4 

"9" 16" 17 - 1 

9 17 21 - 1 

LICATA-COSENZA 8 10 17 - 1 4 

MONOPOLI-REGGINA ~ 
SALERNITANA-FROSINONE 

14 19 

a (9 
6 9 12 22 
S (0 " to ' 32 ns-

Schedina vincente 
CONCORSO N 23 dal 31/1/88 

ASCOLI-NAPOLI 2 
AVELLINO-VERONA 1 
CESENA-ROMA X 

FIORENTINA-MILAN X 
INTER-COMO 1 
JUVENTUS-NAPOLI » 

PISA-PESCARA 1 
SAMPDORIA-TORINO X 
FANO-SFAL X 

LANCIANO-MARTINA 1 
RICCIONE-GUBBIO X 
TRAPANI-GIARRE 2 
TURRIS-ATL. CATANIA 1 

Montepremi ha 24.S14.8SS.OM 
Ai 7.3S9 «13i lira 1181.000: al 
131.888*12» lira 92.700. 

CONCORSO N. 24 dal 7/2/88 

COMO-FIORENTINA 
EMPOLI-INTER 
MILAN-CESENA 

NAPOLI-PISA 
PESCARA-JUVENTUS 
ROMA-AVELUNO 

TORINO-ASCOLI 
VERONA-SAMPOORIA 
BOLOGNA-LECCE 

TARANTO-UDINESE 
TRIESTINA-ATALANTA 
SIENA-MONTEVARCHI 
CHIETI-PERUGIA 

**iP 
CONCORSO N. 6 del 31/1/18 

PRIMA CORSA 
«Ornai 
air 

SECONDA CORSA 
I l Anteo 
2 1 / 

TERZA COMA 
DFuaje) 
211 " 

QUARTA CORSA 
I l Lei Ma % 
21 Qiaol Prkwo 

QUINTA CORSA 
I l Tengdontoey 
2) Amedeo Giordano 

SESTA CORSA 
I l Santina 
21 Fotty Lucky 

QUOTE: Al a12a andranno Era 
13.988.000: adi alla Isa 
640.000: ai alOaira 60.600. 

CALCIO 
RISULTATI 

Cerroro-ModeneO-1; Mean-Joep 
Pordenone 0-1; NapoM-ario 
1-3: Prato-Giugliano 3-2: Reo. 
glena-Monza 1-0: Sldemo-Aoco» 
0-0: Torino-Foggia 2-0: Trenl-MI-
len 82 3-0. 

CIASIIFICA 
LAZIO 
TRANI 
GIUGLIANO 
NAPOLI 
PRATO 
TORINO 
REGGIANA 
MODENA 
SIDERNO 
MONZA 
MILAN 82 
CARRARA 
ASCOLI 
PORDENONE 
MILAN JOLLY 
FÒGGIA 

25 
24 
19 
18 
17 
18 
16 
14 
14 
13 
13 
l i 
11 
7 
4 
4 

€ 2 
GIRONE A 

RISULTATI. CARHONIA-SAVIGLIANESE 4-0. CARRARESE-
SORSO 0-0. ENTELLA-CUQIOPELLI 1-0. LODIOIANI-MASSESE 
0-0 MONTEVARCHI-CIVITAVECCHIA 1-0. PIST0IESE-SAR2A-
NESE 3-0 PONTEDERA-SIENA 0-1. PRO VERCELLI-OLBIA 
0 1, TEMPIO-RONDINELLA 1-0 

PROSSIMO TURNO 17-21 CIVITAVECCHIA-LODIGIANI, 
CUQIOPELU PONTEOERA, MASSESE-ENTELLA, RONDINEL­
LA PISTOIESE 8ARZANESE-CARB0NIA, SAVIGLIANESE-PRO 
VERCELLI, SIENA-MONTEVARCHI. SORSO-TEMPIO. OLBIA-
CARRARESE 

CLASSIFICA P 
MONTEVARCHI 27 

I Ì IN I ' 22 
CUOIOPiLLI " a l 
LODIO.IANI 21 
OLBIA I I 
MAsaisa 21 
PRO VERCELLI 20 
CARRARESE 19' 
à A R I A N O I 19 
PiaTOillE 19 
SORBO l f l 
TEMPIO ia" 
ENTELLA 17 
PONTEOERA 17 
8AVI0LIANE8E 17 
CAMÒNlA i» 
RONDINELLA ' 18 
CIVITAVECCHIA 14 

G 
1» 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 

19 

V 
10 
9 

e 
7 
4 

e 
7 
5 
8 
S 
4 
5 
4 
4 
4 
S 
3 
3 

N P 
7 2 
4 e 
9 4 
9 4 

13 2 
9 4 
e e 
9 e 
9 5 
9 E 

10 6 

e e 
o e 
g e 
9 e 
e e 
'8" " 7' 
a a 

P s 
18 9 
20 16 
19 16 
12 IO 
12 9 
12 IO 
11 10 
12 10 
18 17 
18 17 
16 12 
17 16 
12 I I 
20 20 
I l 16 
18 21 
(6 19 
9 !Ó 

GIRONE B 
RISULTATI. ALESSANDRIA-NOVARA 0-0. GIORGIONE-CA-
SALE 1-0. MANTOVA-SASSUOLO 1-0. PORDENONE-SUZZA-
RA 1 - 1 , PRO PATRIA-PERGOCREMA 1 • 1. PRO SESTO-CHIEVO 
0-1, TELGATE-VENEZIA MESTRE 1-1, TREVISO-LEGNANO 
3-1.V0SHERESE-VARSSE 1-0 

PROSSIMO TURNO 131-1). CASALS-TELGATE, CHIEVO-
MANTOVA LEGNANO-PRO SESTO, NOVARA-POROENONE, 
PERGOCREMA-ALESSANDRIA. SASSUOLO-VOGHERESE, 
SUZZARA-PRO PATRIA, VARESE-TREVISO, VENEZIA ME-
STRE-GIORQIONE 

CLASSIFICA 
VENEZIA MESTRE 
CHIEVO 
MANTOVA 
TELOATI 
ÀLtaSANDHIÀ 
NOVARA 
TREVISO 
PORDENONE 
LEGNANO 
SASSUOLO 
OIORQIONE 
VOOHIRESE 
PRO SESTO 
SUZZARA 
CABALE 
PRO PATRIA 
PERGOCREMA 
VARESE 

P 
28 
27 
i a 
25 
24 
20 
18 
18 
18 
l i 
18 
17 
14 
14 
14 

14 
U 

a 

a 
19 
19 

19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
(9 
19 

V 
11 
11 
9 
9 
7 

e 
9 

9 
7 
6 
4 
8 
6 
6 
4 
4 

'4'" 
2 

N 
7 
5 
8 
7 

10 

e 
3 

e 
6 
8 

10 
6 
4 
4 
e 
è 
é 
9 

P. 
1 
3 
2 
3 
2 
5 
9 
7 
6 

e 
6 
8 

IO 
IO 
9 
9 

'9 
9 

F 8 
27 10 
24 11 
17 8 
25 15 
24 14 
19 19 
23 28 
24 20 
19 26 
12 ia 
19 19 
14 17 
18 23 
14 20 
14 21 
19 33 

'i'2 27' 
13 19 

GIRONE C 
RISULTATI. ANGIZIA LUGO-GIULIANOVA 1-1. CASARANO-
BISCEGLIE 1-0. CIVITANOVESE-JESI 1-0. FIDELIS ANDRIA-
TERNANA 2-1. GALATINA-CELANO 2-0. LANCIANO-MARTI­
NA 3-1. PERUGIA-FORLl 1-0. RAVENNA-CHIETI 2-1, RICCIO­
NE-GUBBIO 1-1 

PROSSIMO TURNO 17-21 BISCEGUE-RICCIONE, CELANO-
ANGIZIA LUGO CHIETI-PERUGIA FORLl-RAVENNA, GIULIA-
NOVA-FIDELIS ANDRIA. GUBBIO-CIVITANOVESE. JESI-CASA-
RANO, MARTINA-GALATINA, TERNANA-LANCIANO. 

CLASSIFICA 
PERUGIA 
C A S A R A N Ò 

F. ANDRIA 
MARTINA 
CHIETI 
LANCIANO 
GUBBIO 
CELANO 
BISCEGLIE 
JESI 
FORLÌ 
GIULIANOVA 
RICCIONE 

p. 
31 
27 
27 
24 
22 
21 
21 
18 
ia 
17 
17 
17 
18 

CIVITANOVESC 18 
TERNANA 
ANGIZIA L. 
RAVENNA 
Ò A L A T I N A ' 

14 
' i l -

'W 
11 

G. 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 

V. 
13 
11 
9 

IO 
7 
B 
7 

e 
5 
S 
1 
4 

4 
4 
5 
4 
4 
2 

N. 

i 
6 
9 
4 

a 
9 
7 
7 

è 
5 
7 
9 

9 
7 

4 
5 
4 
1 

P. 
1 
3 
1 
6 
4 
6 
8 
6 

è 
8 
7 

e 
8 

9 
16 

'(fi l i 
1Ó' 

F. S. 
32 10 
28 13 
23 13 
23 17 
21 19 
28 20 
19 18 
18 19 
17 17 
18 23 
19 23 
18 20 
11 18 
17 19 
18 21 

"V! SI 
15 25 
l à 29 

GIRONE D 
RISULTATI. AFRAOOLESE-ERCOLANESE 0-0. CAVESE-SE-
NEVENTO 2-1. KROTON-JUVE STABIA 1-0, NOLA-LATINA 
1-0. PRO CISTERNA-PALERMO 1-1, TRAPANIGIARRI 0-1. 
TURRIS-ATLETKO CATANIA 1-0, VALDIANO-SIRACUSA 1-3, 
VIGOR LAMEZIA-SORRENTO 1-0. 

PROSSIMO TURNO 17-2). BENEVENTO-PRO CISTERNA. ER-
COLANESE-TRAPANI. GIARRE-TURRIS. JUVE STABIA-NOLA. 
LATINA CAVESE. PALERMO-KROTON, SIRACUSA-ATLETICO 
CATANIA, SORRENTO-AFRAGOLESE, VALDIANO-VIGOR LA­
MEZIA. 

CLASSIFICA 

F A L E R M : Ò — 
K R Ò Y O N -

OIARRS 
SORRENTO 

TURRIS ' 
V. 'LAMUIA 
NOLA 
«RAGUSA" 
CAVESE 
ATL. CATANIA 
JUVE STABIA 
BENEVENTO 
AFRAdÒLESE ' 
SRCbLANSSc' ' 
PRO CISTERNA 
T R A P A W " 

vALbiANb 
LATINA 

p; 

so 
'Sé 
26 

22 
22 
22 
21 
20 
19 
i a 
16 
16 
16 
1B 
19 
14 
13 

9 

G. 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 

V. N 
14 2 
10 6 
12 3 
7 B 
7 B 
7 9 
9 3 
8 9 
9 1 
9 3 
7 4 
5 6 
5 8 
'3 '9"" 
3 9 
3 ' a ' 

,'—» 
i e 

F. 

9 
3 
4 
4 
4 
4 

1 
5 
8 

a 
9 

S 
9 
7 
7 
a 

16 
l i 

F. S. 
47 iV 
30 13 
26 14 
ia i l 
22 19 
17 10 
27 24 
17 12 
19 20 
19 22 
20 17 

ia a i 
13 25 
18 20 
12 27 
14 20 
22 39' 
9 28 

.BArSKET. A l IIIH 

RISULTATI 
BANCOROMA-AREXONS 76-85 
TRACER-ALLIBERT 117-84 
SCAVOUNI-ROBERTS 89-82 
BENETTON-HITACHI 76-85 
DrVAAESE-SAN BENEDETTO 81-80 
SNAIOERO-BRESCIA 120-1 OS 
ENICHEM-WUBER 91-86 

DIETOR-IRGE 88-75 

CLASSIFICA 
P. P.Q. P.V. P.F. P.S. 

DIVARISI 32 20 16 
SNAWfRO • 0 20 15 

1867 172» 
1974 1699 

T M C t r i 28 20 14 1892 1877 
SCAVOUHI 

DUTOR 

26 20 13 
26 20 13 

1889 1800 
1740 1762 

A M X 0 N 8 24 20 12 1842 1774 
IO 20 10 1842 1809 
20 20 10 173» 1743 

SANCOROMA 18 20 8 
8. HNCDITTO 16 20 

1864 1836 
1S0B 1813 

• 0 B I I I T 8 1» 20 8 1768 183» 
16 20 8 1718 1711 

16 20 8 1702 1763 
HITACHI 14 20 7 18S7 168»* 

10 20 
BRESCIA 6 20 

1884 17»4 

1986 2162 

PROSSIMO TURNO (7-2-88) 
ROBERTS-SNAIDERO IRGE-SCAVOLINI 

BENEnON-DIVARESE 

WUBER-AREXONS 

ALLIBERT-DIETOR 

SAN BENEOEnO-ENICHEM 

HITACHI-SANCOROMA 

BRESCIA-TRACER 

l
m j^vuiiwiiiBa 

RISULTATI 
FANTONI-YOQA "WS 
SPONDILATTE-CANTINE R, 
8HARP-BIKUN 10»-»» 
JOUYCOLOMBANI-ALNO TÈMÓl 
8TANDA-ANNABELLA 

CUKI-FACAR -J55J 
8A8EUI -DENTI0OMMA 8 4 - 8 2 

MALTINTI-SEC3AFRE00 "87"55 
CLASSIFICA 

SQUADRE 
BRINITI 

P. P.O. P.V. P.F. P,8. 
S4 20 17 

TEMA 
ALNO 

84 20 17 
1840 1866 
1804 1646 

ae 20 ia 
JOLLYCOLOMBAm 16 20 13 

1948 1831 ' 
166» 1660 

SHARP 26 20 13 1780 1661 
PANTOM aa 20 n 
STANDA 20 20 10 

1782 1720 
1861 1666 

18 20 9 1640 1830 
PACAR 1» 20 9 1704 17»7~* 
MALTINTI 16 20 8 1711 1868 

16 20 8 1832 1712 
MWnMMMA 14 20 7 1752 184» 
STOmiLATTI 
COM 

14 20 7 1618 1733 
13 20 6 1637 1881 
12 20 

MOAFREDO ia 20 
1689 174» 
1702 178S 

PROSSIMO TURNO (7-2-88) 
CANTINE R.-FANTONI 

BIKLIN-ANNABELLA 

YOGA-CUKI 

SEOAFREOO-STANDA 

DENTIGOMMA-JOU.Y 

ALNO-FACAR 

SABELLI-SHARP 

SPONDILATTE-MALTINTI 

. j | | t^^ssa^a 
CLASSIFICA 

Colli Euganei 29 ; Scavolini 24; Banetton 2 1 ; Amat. Milana 
a Sarigamma 17; Qalcapallo 16: Solarla, Petrarca a Parma 
14; Fracasso 12; Eurobsgs 9 ; Amat. Catania 0 (Panal laua 
di un puntol. 

PROSSIMO TURNO (14-2-88) 
Fracaaao-Benetton: Rovigo-Parma; Petrarea-GalcapaHo: 
Eurobags-Amatori Catania: Cua Roma-Sangamma: Amatori 
Milano-Scavolini. 

RUGBY. A2 iiiiffli 

CLASSIFICA 
Ooko 30 ; Casone 2 3 : Blue Dawn 19; Carisparmlo viadana 
a Ballavamo 16; Corion 15; Postajolly. Marini Munarl, 
Belluno a Tra Pini 13; Logrò a Caatifla» 10. 

PROSSIMO TURNO (14-2-88) 
Logrò-Mirono; Calviaano-Marinl Munarl; Balluna-twnavan-
to; Nocalo-Uvorno: Paataiolly-Fraaoati; Viadana-Tra Pini. 

r = K 

Igino Cappelli 

GLI AVANZI DELLA GIUSTIZ IA 
Diario dal giudica di sorvagllama 
Lo drammatiche esperienza di un 

magistrato a confronto con le carenze del 
sistema giudiziario e carcerarlo. 

Lira 1S00O 

Editori Riuniti 

l'Unii* 
Lunedì 

1 febbraio 1988 19 IBI siiiiiitnii 

http://24.S14.8SS.OM

